
Dz.15.0021.49.2022 

 

UCHWAŁA NR XLIX/269/2022 

RADY DZIELNICY XV MISTRZEJOWICE 

 

z dnia 17.11.2022 roku 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji  

Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2023. 

 
    Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr  XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6708) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

 

      §1. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr  XLV/250/2022 Rady Dzielnicy XV 

Mistrzejowice z dnia 07.07.2022 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2023 w następujący sposób:  

 

z zadania: 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota 

1. Rezerwa 10 000 

 

na zadanie:  

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota 

 

jednostka realizująca 

28. Obchody Jubileuszu 50-lecia Szkoły Podstawowej nr 85  10 000  

 

MCOO/SP 85 

 

                                                                 

      §2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

    Marek Hohenauer  
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Podjęcie przedmiotowej uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań 

wskazanych przez Radę Dzielnicy XV Mistrzejowice do realizacji w roku 2023.  

 


